
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022р. № 4 

м.Кам’янка 

 

Про затвердження перспективного 

плану роботи міськвиконкому 

на 2022 рік 

 

         Відповідно до ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши пропозиції міського голови, секретаря міської ради, 

заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючого справами (секретаря) виконкому, - 

 

виконком міської ради – ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перспективний план роботи виконавчого комітету міської 

ради на 2022 рік ( додається). 

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, керуючому справами (секретарю) виконкому, спеціалістам виконавчого 

комітету міської ради забезпечити своєчасну і якісну підготовку питань для 

розгляду на засіданнях виконкому, посилити контроль за виконанням власних 

рішень та рішень вищестоящих органів влади. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Максименка В.П., на 

заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради 

Потапенка О.П. та керуючого справами (секретаря) виконкому Щербака Ю.І. 

 

 

 

Міський голова        Володимир ТІРОН

            

 
 

   

 


